
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

54 

82 

83 

75 

27 

468 

49 

23 

63 

99 

8 

609 

Nome 

PROIETTI VALERIO 

SABATINI LEONARDO 

CALIFANO ALESSANDRO 

OLIVIERI GIULIO 

TAGLIENTI EDOARDO 

MIZZONI ACHILLE 

SCHVANAUER LUCREZIA MARIA 

AQUINI FLAVIO 

FALVINO FRANCESCO 

SALVINI FRANCESCO 

BRUSCINO ANDREA 

BUCCIARELLI CRISTIANO 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Punti totali 

106 

83 

65 

62 

61 

52 

47 

46 

37 

35 

34 

31 

Pres  

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

Qual  

11 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Pref  

25 

20 

10 

13 

16 

9 

6 

7 

0 

0 

11 

8 

Fin  

50 

40 

32 

26 

22 

20 

18 

16 

14 

12 

0 

0 

1a Prova 

Stampato: 29/09/2019 15.58.15 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi VETRANO 

Direttore di Gara: Renato FIORUCCI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Coppa Preparatori Lazio 2019 - 1a prova 

ALLIEVI 60 Mini 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Circuito di Artena 0,850 Km. 

CLASSIFICA DI GIORNATA


